
 

 

 

 

 

 

Hei bridgevenner! 
 

FUERTEVENTURA,  16. – 30.januar 2016 
 
16.januar, flyavgang med Norwegian fra Gardermoen,    11:40 – 16:20 
30.januar, flyavgang med Norwegian fra Fuerteventura, 17:20 – 23:50 

 

 

Vi har valgt oss Iberostar Fuerteventura Palace 4*, som  ligger på Jandia-stranden. Hotellet tilbyr 
utendørsbassenger og fantastisk sjøutsikt. Hotellet byr på et spa-område med treningsstudio, 
boblebad og badstue. 

De romslige rommene på Iberostar Palace har klimaanlegg og satellitt-TV, i tillegg til balkong med 
utsikt over hagen, bassengene eller sjøen. 

På restauranten El Saladar blir du servert tradisjonelle og internasjonale retter, og du kan slappe av 
med noe å drikke, snacks eller is i bassengbaren. Hotellet har også en pianobar og salongbar med 
levende underholdning. 

Den sjarmerende fiskerlandsbyen Morro Jable er kun 3 km unna. Fuerteventura lufthavn er 86 km 
unna. 

Fuerteventura er øya med de mest vidstrakte 
sandstrendene av samtlige Kanariøyer. Her er 
utgangspunktet det aller beste for å finne et 
fantastisk miljø for sol og bad på én av øyas 
mange gylne, brede og milelange sandstrender 
langs den flotte kysten. 
Atmosfæren her nede er internasjonal og 
behagelig uformell på "la isla tranquila" - den 
rolige øya. 

Jandía er navnet på halvøya på Fuerteventuras 
solfylte sydkyst, der øyas kanskje aller beste 
sandstrender ligger på rekke og rad. I 
tilknytning til den nesten tre mil lange 
sandstranden, det turkise havet og den 
sjarmerende fiskerlandsbyen og feriebyen 
Morro Jable, har en rekke flotte hotellanlegg 
dukket opp de siste årene. 

 



 

Konferanserommet hvor vi skal spille bridge, ligger i Iberostar Playa Gaviotas Park, som er en del av 
hele Iberostar-resorten hvor vi bor. 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Priser: 
Kr. 13.600,- pr. person i dobbeltrom Side Sea View. Enkeltromstillegg kr. 2.900,- 
Kr. 16.000,- pr. person i dobbeltrom Sea View.  Enkeltromstillegg kr. 4.400,- 
 
Prisen inkluderer: 
Flyreisen tur/retur 
Transfer mellom flyplass og hotell 
14 netter på Iberostar Fuerteventura Palace 4*, inkludert halvpensjon (dvs frokost og middag) 
 
OBS – prisene forutsetter at valuta kursen mot Euro ikke overstiger  9,0. 
 

Meld deg på til Finn Brandsnes:  E-post:  finn.brandsnes@gmail.com  
Telefon: 977 40 490 

 
OMGÅENDE påmelding p.g.a. begrenset antall plasser. 
Vi tar forbehold om nok antall påmeldte. 
  
Temareiser tar forbehold om følgende hendelser: 

•  Endringer i flyskatter/avgifter bestemt av flyselskapet eler myndighetene 
•  Ruteendringer/kansellering foretatt av flyselskapet 
•  Valutaendringer 
•  Andre omstendigheter som vi ikke har rådighet over eller ikke kunne ha forutsett 

 
 


